Дело №2-13-0007/2019
                                                                                                 №02-0007/13/2019
РЕШЕНИЕ
(резолютивная часть)

ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

08 февраля 2018 года

              г. Симферополь
Мировой судья судебного участка №13 Киевского судебного района города Симферополь Клёпова Е.Ю., при секретаре судебного заседания Климентенко В.В., рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по исковому заявлению Муниципального унитарного предприятия Муниципального образования городской округ Симферополя «Киевский Жилсервис» к Митусову Александру Анатольевичу, Митусову Анатолию Алексеевичу, Митусовой Валентине Васильевне, о взыскании задолженности по оплате услуг по содержанию и ремонту общего имущества многоквартирного дома,

руководствуясь ст.ст. 194-199 Гражданского процессуального кодекса Российской Федерации, мировой судья-

РЕШИЛ:

исковое заявление Муниципального унитарного предприятия Муниципального образования городской округ Симферополя «Киевский Жилсервис» к Митусову Александру Анатольевичу, Митусову Анатолию Алексеевичу, Митусовой Валентине Васильевне – удовлетворить частично.
Взыскать с Митусова Александра Анатольевича, **** года рождения, проживающего по адресу: ****, в пользу Муниципального унитарного предприятия Муниципального образования городской округ Симферополя «Киевский Жилсервис», находящегося по адресу: 295034, Республика Крым, г. Симферополь, ул. Лермонтова,17, ОГРН *** ИНН **, БИК 0**, расчетный счет *** АО «Генбанк» в г. Симферополь, КПП ** задолженность по оплате услуг по содержанию и ремонту общего имущества многоквартирного дома в размере 1060,90  рублей.

Взыскать с Митусова Анатолия Алексеевича, ***года рождения, проживающего по адресу: **** Симферополь в пользу Муниципального унитарного предприятия Муниципального образования городской округ Симферополя «Киевский Жилсервис», находящегося по адресу: 295034, Республика Крым, г. Симферополь, ул. Лермонтова,17, ****, ИНН ***, БИК ***, расчетный счет *** АО «Генбанк» в г. Симферополь, КПП ***, задолженность по оплате услуг по содержанию и ремонту общего имущества многоквартирного дома в размере 1060,90  рублей.

Взыскать с Митусовой Валентины Васильевны, *** года рождения, проживающей по адресу: **** г. Симферополь в пользу Муниципального унитарного предприятия Муниципального образования городской округ Симферополя «Киевский Жилсервис», находящегося по адресу: 295034, Республика Крым, г. Симферополь, ул. Лермонтова,17****, ИНН ***, БИК *** расчетный счет *****, АО «Генбанк» в г. Симферополь, КПП ***, задолженность по оплате услуг по содержанию и ремонту общего имущества многоквартирного дома в размере 1060,90  рублей.

Взыскать с Митусова Александра Анатольевича, *** года рождения, проживающего по адресу: **** г. Симферополь в пользу Муниципального унитарного предприятия Муниципального образования городской округ Симферополя «Киевский Жилсервис», находящегося по адресу: 295034, Республика Крым, г. Симферополь, ул. Лермонтова,17, ОГРН ***, ИНН ***, БИК 043510123, расчетный счет ***, АО «Генбанк» в г. Симферополь, КПП ***, расходы по оплате государственной пошлины в размере 133,33 рублей.

Взыскать с Митусова Анатолия Алексеевича, 26.05.1952 года рождения, проживающего по адресу: ул. Ф. Спуск, 6, кв. 6, г. Симферополь в пользу Муниципального унитарного предприятия Муниципального образования городской округ Симферополя «Киевский Жилсервис», находящегося по адресу: 295034, Республика Крым, ** ОГРН ***, ИНН **, БИК **, расчетный счет *** АО «Генбанк» в г. Симферополь, *** расходы по оплате государственной пошлины в размере 133,33 рублей.

Взыскать с Митусовой Валентины Васильевны, 20.09.1954 года рождения, проживающей по адресу: ул. Ф. Спуск, 6, кв. 6, г. Симферополь в пользу Муниципального унитарного предприятия Муниципального образования городской округ Симферополя «Киевский Жилсервис», находящегося по адресу: 295034, Республика Крым, г. Симферополь, ул. Лермонтова,17, ОГРН *****, ИНН ****, БИК *** расчетный счет *****, АО «Генбанк» в г. Симферополь, КПП *****, расходы по оплате государственной пошлины в размере 133,33 рублей.

В остальной части исковых требований отказать.

Разъяснить право лиц, участвующих в деле, их представителей на подачу заявления о составлении мотивированного решения суда по рассмотренному делу в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании, в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.

Решение может быть обжаловано в Киевский районный суд города Симферополя Республики Крым в течение месяца со дня принятия решения суда в окончательной форме путем подачи жалобы через судебный участок № 13 Киевского судебного района города Симферополя.

Мировой судья                                                                              Е.Ю. Клёпова